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Tabel 1. Det forventede regnskab pr. 3. kvartal 2015 (nettoudgifter samt bruttoanlaeg, mio. kr., 1-decimal)

Korrigeret
budget efter
forventede
korrektioner

Forventet
afvigelse efter
forventede
korrektioner*

Bevilling 1950
Intern Revision

8,1

8,1

7.1

7,6

Bevilling 1960
Pulje til udvidet
revision

1,4

1,4

1,4

1,4

Bevilling 1970
Ekstern Revision

3,5

3.4

3.4

3.4

Overforsler mv.

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

Bevilling ......

Bevilling ......

Nettoanlceg

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(i alt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

Bevilling ......

Bevilling ......

Bevilling ......

Bruttoanleg

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

Bevilling ......

Bevilling ......

Bevilling ......

Finansposter

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

(ialt)

Renter, tilskud,
udligning og
skatter m.v. (HK
7)

Langfristede
balanceposter **

Andre balance-
forskydninger
 Talt

* Mindreforbrug skal angives med plus, dvs. positivt fortegn. Merforbrug skal angives med negativt fortegn
** Hovedfunktionerne 8.32 og 8.55
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